
Na temelju članka 57. stavak 1. Zakona o porezu na dohodak ("Narodne novine" broj 

115/16. i 106/18.), članka 2. stavak 1. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti 

iznajmljivanja i organiziranje smještaja u turizmu (“Narodne novine” broj 1/19.) te 

članka 30. Statuta Grada Crikvenice („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 

br. 26/09., 34/09. - ispravak, 07/13. i „Službene novine Grada Crikvenice“ br. 42/18.), 

Gradsko vijeće Grada Crikvenice na sjednici održanoj dana 28. siječnja 2019. godine 

donijelo je  

 

O D L U K U  

o paušalnom porezu za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu  

za Grad Crikvenicu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i 

smještaja u turizmu na području Grada Crikvenice po krevetu,  po smještajnoj jedinici 

u kampu i/ili kamp-odmorištu i po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj. 

 

Članak 2. 

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke za naselje Crikvenica, Dramalj, 

Jadranovo i Selce, odnosno za sva naselja na području Grada Crikvenice određuje se 

u iznosu od 345,00 kuna.  

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se u "Službenim novinama Grada Crikvenice“, a stupa na snagu 

osmog dana od dana objave. 

Sukladno članku 30. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o porezu na dohodak 

("Narodne novine" broj 106/18.) propisana visina paušalnog poreza za  djelatnosti 

iznajmljivanja i smještaja u turizmu primjenjuje se za cijelu 2019. godinu odnosno sve 

dok se ista ne izmjeni. 
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GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

      Predsjednik 

 Josip Friš, mag.ing.el.     


